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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 441 Dumančić Lora ž 1995 30 Triatlon klub Zrinski cro 92:16:00 

2. 923 Fućak Laura ž 1996 29 AK Kvarner cro 115:35:00 

3. 972 Krukoberec Ana-Marija ž 1988 37 AK Kvarner cro 115:36:00 

4. 966 Savić Marta ž 1997 28 AK Kvarner cro 115:38:00 

 
REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 905 Dumančić Luka m 1998 27 Triatlon klub Zrinski cro 87:47:00 

2. 539 Štanfel Elvis m 1986 39   cro 92:16:00 
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REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 905 Dumančić Luka m 1998 27 Triatlon klub Zrinski cro 87:47:00 

2. 441 Dumančić Lora ž 1995 30 Triatlon klub Zrinski cro 92:16:00 

3. 539 Štanfel Elvis m 1986 39   cro 92:16:00 

4. 923 Fućak Laura ž 1996 29 AK Kvarner cro 115:35:00 

5. 972 Krukoberec Ana-Marija ž 1988 37 AK Kvarner cro 115:36:00 

6. 966 Savić Marta ž 1997 28 AK Kvarner cro 115:38:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – Ž 
/ 
 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 515 Dobrović Ivan m 1982 43 AK Kvarner cro 96:07:00 

2. 544 Štajduhar Tomislav m 1984 41   cro 99:45:00 

3. 697 Mendiković Flavio m 1978 47 AK Kvarner cro 102:51:00 

4. 978 Troha Dalibor m 1979 46 AK Vrbovec cro 103:14:00 

5. 661 Trinajstić Bruno m 1982 43   cro 104:07:00 
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REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 515 Dobrović Ivan m 1982 43 AK Kvarner cro 96:07:00 

2. 544 Štajduhar Tomislav m 1984 41   cro 99:45:00 

3. 697 Mendiković Flavio m 1978 47 AK Kvarner cro 102:51:00 

4. 978 Troha Dalibor m 1979 46 AK Vrbovec cro 103:14:00 

5. 661 Trinajstić Bruno m 1982 43   cro 104:07:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 987 Šimundža Mirjana ž 1971 54 TTK Strka cro 135:42:00 

 
REZULTATI: 22 km (51 – 60 godina) – M 

/ 
 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 987 Šimundža Mirjana ž 1971 54 TTK Strka cro 135:42:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – Ž 
/ 
 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 969 Šišpuš Valentin m 1961 64 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 108:15:00 

 
REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 969 Šišpuš Valentin m 1961 64 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 108:15:00 
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12. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  19. 07. 2025 
 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – Ž 
 
/ 
 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – M 
 
/ 
 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) – ukupno 
 
/ 
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REZULTATI: 22 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 905 Dumančić Luka m 1998 27 Triatlon klub Zrinski cro 87:47:00 

2. 441 Dumančić Lora ž 1995 30 Triatlon klub Zrinski cro 92:16:00 

3. 539 Štanfel Elvis m 1986 39   cro 92:16:00 

4. 515 Dobrović Ivan m 1982 43 AK Kvarner cro 96:07:00 

5. 544 Štajduhar Tomislav m 1984 41   cro 99:45:00 

6. 697 Mendiković Flavio m 1978 47 AK Kvarner cro 102:51:00 

7. 978 Troha Dalibor m 1979 46 AK Vrbovec cro 103:14:00 

8. 661 Trinajstić Bruno m 1982 43   cro 104:07:00 

9. 969 Šišpuš Valentin m 1961 64 
Sport za sve Mala Subotica 
Mugači cro 108:15:00 

10. 923 Fućak Laura ž 1996 29 AK Kvarner cro 115:35:00 

11. 972 Krukoberec Ana-Marija ž 1988 37 AK Kvarner cro 115:36:00 

12. 966 Savić Marta ž 1997 28 AK Kvarner cro 115:38:00 

13. 987 Šimundža Mirjana ž 1971 54 TTK Strka cro 135:42:00 
 
 


